
第2号議案貸借対照表
2023年(令和5年)3月31 日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

(単位 :円)

科 目 金 額
1資産の部

1 流動資産

現金

普通預金
現預金小計
前払い費用

売掛金

流動資産計

2 固定資産

敷金
車両運搬具

固定資産計

資産の部合計

ロ負債の部

預り金

負債の部合計

m 正味財産の部

前期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

56,697

5,633,621

5,690,318

10,890,275

",115,276

28,600

5,171,357

225,000

I

225,001

132,513

7,957,993

132,513

10,982,763

3,024,770

11,115,276

‐6 ‐


