

## 第2号議案 貸借対照表

2023年(令和5年)3月31日現在

特定非営利活動法人 はなまる企画

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	56,697		
普通預金	5,633,621		
現預金小計		5,690,318	
前払い費用	28,600		
売掛金	5,171,357		
流動資産計			10,890,275
2 固定資産			
敷金	225,000		
車両運搬具	1		
固定資産計			225,001
資産の部合計			11,115,276
II 負債の部			
預り金	132,513		
負債の部合計			132,513
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産額		7,957,993	
当期正味財産増減額		3,024,770	
正味財産合計			10,982,763
負債及び正味財産合計			11,115,276